
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r. 

Poz. 2554 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649, 730 

i 2294) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług 

(PKWiU) (Dz. U. poz. 1676, z 2017 r. poz. 2453 oraz z 2018 r. poz. 2440) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do celów: 

1) opodatkowania podatkiem od towarów i usług − do dnia 31 marca 2020 r., 

2) opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych, podatkiem dochodowym od osób fizycznych oraz 

zryczałtowanym podatkiem dochodowym w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych oraz karty po-

datkowej − do dnia 31 grudnia 2020 r. 

− stosuje się Polską Klasyfikację Wyrobów i Usług wprowadzoną rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 paź-

dziernika 2008 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2019 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20192554



